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Pasqyra Financiare te Vitit 2010
Shoqeria "Tirana Due" Sh.p.k TIRANE

Nipt J91916002F

Periudha Raportuese
Periudha

Nr. AKTIVE Para ardhese-
2010

09
I AKTIVET AFATSHKURTRA 78,295,103 77,855,710

1 Aktivet monetare 1,125,571 346,727

> Banka 1,098,611 291,505

> Arka 26,960 55,222

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 23,523,668 47,629,271

> Kliente per mallra, produkte e sherbime 21,297,070 33,251,422

> Debitore, Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin 2,226,598 1,685,529
>TVSH

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 12,692,320
> Tatim ne burim

> sigurime shoqerore e shendetesore

41nventari 53,645,864 29,879,712

> Lendet e para 16,418,734 4,823,926

> Inventari i imet

> Prod him ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje 37,227,130 25,055,786
> Para pagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
>Interesa te lIogaritura

> Shpenzime te periudhave te ardhshme
II. AKTIVET AFATGJATA 61,043,046 42,924,068

Ilnvestimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 60,855,789 42,703,766

> Toka 13,230,000 13,230,000
> Ndertesa 31,341,358
> Makineri dhe pajisje 11,275,672 4,040,882

> Mjete transporti 3,544,473

> Inventar ekonomik

> Aktive te tjera afatgjata materiale 1,464,286 391,588
> Investim ne proces 25,041,296
3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale 187,257 220,302 -
,~

5 Kapitali aksioner i pa paguar ~ ~A

6 Aktive te tjera afatgjata 0 ~~ Sh ~
TOTALII AKTIVEVE (1+11) 139,338,149 120,779,778 1,1 I&~

'~~UE
~ '" :'f'
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Pasqyra Financiare te Vitit 2010
Shoqeria "Tirana Due" Sh.p.k TIRANE

Nipt J91916002F
Periudha Raportuese Periudha

Nr. PASIVET DHE KAPITALI
2010 Para ardhese 09

I PASIVET AFATSHKURTRA 64,187,210 65,015,514
1 Derivativet
2 Huamarrjet 10,407,750 4,943,328

> Overdraftet bankare 10,407,750 4,943,328
> Huamarrjet afatshkurtra

3 Huat dhe parapagimet 53,779,460 60,072,186
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 32,010,973 33,028,721
> Te pagueshme ndaj punonjesve 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 225,505 180,501
> Detyrime tatimore per TAP-in 72,736 52,896
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per TVSH-ne 513,962 68,457

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 20,956,284 26,741,611
> Dividente per t'u paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

II. PASIVET AFATGJATA 34,132,309 27,755,345
1 Huat afatgjata 24,818,459 27,755,345

> Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 24,818,459 27,755,345

> Bono te konvertueshme
2 Huamarrje te tjera afatgjata 9,313,850 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata

TOTALII PASIVEVE (1+11) 98,319,519 92,770,859
III KAPITALI 41,018,630 28,008,919

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 0
3 Kapitali aksionar 21,586,821 18,105,259
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 690,140 690,140
8 Rezervat e tjera 13,509,327 4,000,000
9 Fitimet e pa shperndara -6,518,035
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 5,232,342 11,731,555

TOTALII PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11) 139,338,149 120,779,778



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
Shoqeria "Tirana Due" Sh.p.k TIRANE Nipt J91916002F

Pershkrimi i Elementeve
Periudh Raport Periudha Para

Nr.
2010 ardhese 09

1 Shitjet neto 76,922,855 105,678,979
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 11,749,599 22,784,007
3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Total te Ardhura te aktivitet (shuma 1+2+/-3) 88,672,454 128,462,986

4 Materialet e konsumuara ~08.579 87,674,829
5 Kosto e punes f{U,042,617 ti 4,546,468

5.1 Pagat e personelit 9;-505:929 3,924,580
5.2 Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetsore 1,536,688 - - 621,888

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 3,141,658
7 Shpenzime te tjera 10,502,324 14,341,308
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 79,995,178 . 106,562,605
9 Fitimi (humb) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 8,677,276 21,900,381
10 Te ardhurat -shpenz financiare te njesive kontroll 0
11 Te ardhurat- shpenz financiare pjesemarrjet 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 Te ardh-shpenz financ.invest.financ afatgjata 0
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -2,249,621 (2,822,363)
12.3 Fitimet (Hurnbjet) nga kursi i kembimit -422,120 (6,738,900)
12.4 Te ardhura dhe shpenz te tjera financiare 0

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -2,671,741 (9,561,263)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 6,005,535 12,339,118
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 773,194 607,563

15./ Shpenzime te panjohura qe rrisin tatim fitimin 1,726,407 90,000
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 5,232,341 11,731,555
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0



Emri: Tirana Due shpk
Nipt J91916002F
PASQYRA E FLUKSIT MONET AR • Metoda direkte

Emertimi I zerave te flukseve Viti 2010 Viti 2009

I Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 27,323,024
1 Mjetet monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 116,091,454
2 MM te paguara ngaj furnitoreve dhe punonjesve (102,746,236)
3 MM te ardhura nga veprimtarite 16,836,407

4 Tatim Fitimi (2,101,041)
5 Intersi paguar (757,560)

MM neto nga veprimtarite e shfryfezimit 27,323,024

II Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (23,797,779)
1 Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
2 Berja e aktiveve afatgjata materiale(furnitura) (22,659,236)
3 Te ardhurat nga shitja e pajisjeve (furnitura)

4 Interesi I arketuar dhe kembim valutor 2,889
5 Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese (22,656,347)

'"
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare (4,533,137)

1 Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar
2 Te ardhura nga huamarrje afatgjata 13,661,000
3 Pagesat e detyrimeve te qirase financiare (18,194,137)
4 Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare (4,533,137)

IV Rritja I renia neto e mjeteve monetare 133,540
VI Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 992,031
VII Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,125,571

I
;;
•



Emri: Tirana Due shpk
Nipt: J91916002F

IFluksl monetar nga vepnmtante e shfiYtezlmlt v-2009

Fitimi para tatimit
Rregullime per:

Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti,
si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per tu paguar nga aktiviteti
Rritje/renie ne Tepricen/parapagime dhe shpenz te shtyra

Mjetet Monetare (MM) te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar
Tatimi mbi fitimin i paguar
MM neto nga veprimtsrtte e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Serja e aktiveve afatgjata materiale
Ire ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
MM neto te perdorure ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te huse
Kapitali Aksionar
Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

I Ne t.eke I
v-2009

12,339,118

-
6,738,900

-
2,822,363

31,101,465
(5,966,939)

(34,902,887)
-

I 12,132,020 I

I l'68S'~291
I 10,446,491 I

(13,584,736)
-

(13,584,736)

1,196,243

1,196,243

(1,942,001)

2,288,728

346,727



Emri: Tirana Due shpk
Nipt: J91916002F

~"''''V''<;
Kapitali Prime te te Rezerva Ligjore Rezerva te Fitimi i

Ne mije Leke Aksionar aksioneve Thesarit &Statusore Tjera pashperndare Totali

Pozicioni ne 31 Dhjetor 2006 17,000,000 - - 4,000,000 - 1,553,140 22,553,140
CIt::IUIIIIUI lit::

kontabel - - - - - - -
Pozlclom I rregulluar 17,000,000 - - 4,000,000 - 1,553,140 22,553,140
Fitimi i vitit - - - - - 242,259 242,259
Dlvldende te paguar - - - - - - -
Sistemim kontabel 863,000 - - - 690,140 (1,553,140) -
Emetimi i aksioneve - - - - - - -
Pozicioni ne 31 Dhjetor 2007 17,863,000 - - 4,000,000 690,140 242,259 22,795,399
Fitimi (humbja) e vitit - - - - - (6,353,486) (6,353,486)
Dlvldende te paguar - - - - - -
Rritje e rezerves se kapitalit - - - - -
Emetimi i aksioneve - - - - - - -
Pozicioni ne 31 Dhjetor 2008 17,863,000 - - 4,000,000 690,140 (6,111,227) 16,441,913
Fitimi (humbja) e vitit - - - - - 11,731,555 11,731,555
Divldende te paguar - - - - - -
Rritje e rezerves se kapitalit - - - - -
Emetimi i aksioneve - - - - - - -
Pozicioni ne 31 Dhjetor 2009 21,586,821 - - 4,000,000 690,140 5,620,328 28,173,468
Fitimi (humbja) e vitit - - - - - 5,232,341 5,232,341
Dividende te paguar - - - - - -
Rritje e rezerves se kapitalit - - - 9,509,327 -
Emetimi i aksioneve - - - - - - -
Pozicioni ne 31 Dhjetor 2010 21,586,821 - - 13,509,327 690,140 5,232,341 41,018,629



Shoqeria WI1.i)VUhl &.u-. ~
NIPTI if £ /600& r '

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

Nr Emertimi Pakesime Gjendje
31/12/2010

4

Gjendje
01/01/2010

Sasia Shtesa

~Toka
2 Ndertime Bl:WI 3)d' 0
3 Makineri,paisje

~. i? J 'I 04 Mjete transporti

1 lyre
5 kompjuterike

2 ## H.~.

3 U o

TOTAL!
o

i,JX'1{)£.:w,:J :f1/~t::'KY0 o I {{K{){;2 ssr 0

Amortizimi A.A.Materiale 2010

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2010 31/12/2010

i.i, Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla "/{t,, ) ~ J Y) d~ fit b~ ~4";'~f( 0
4 Mjete transporti 1(1( ') ~ ~j H· I. W ).l( 0
5 kompjuterike h I~ J '~ 'I 9 0
1 lyre n 'f. 't,. .,
2 /J. f1 1J..lfl,l"f. If'II h16 3 0 '1 , ~O 0
3 V 0
4 0

TOTAL! j .r':/{,J 3e 0 31'116,80 o K.r3J.J/Ylf 0

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
-(
II.

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime
Gjendje

01/01/2010 31/12/2010
1 Toka J!J ~MJ {)(OJ o /3,J 9tD coo 0
2 Ndertime -31 :IIf.- :-s;..r Y 3'1(2.58 0
3 Makineri,paisje,vegla }( n.~ )(; ~./J WJ: I K(1/ /1JH' 6.(-L 0
4 Mjete transporti I ( 'JI. rt'1 s. w.; (I ), H. :t- ~ 'Slflt ( 1'30
5 kompjuterike U /fO! 13 ~ ':I~ .rtJ 0230
1 Zyre ~g 'J ~ ~l.. HI 'I?./. 0
2 ! IJ n. ';WUdJT. W> ~£ B 0 ci5 f{l,.!f-ti .~:r0
3 v . 0
4 0

TOTAL! :15 1r.'1J4},.f0 j'/,:>C;~l(O jiltl C~J 0 rn" DlI3 o 1Ih'0



SHOQERIA ~rw~ Uu~.
NIPT 'f. iJJ ~ I

\J Pasqyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR
Humrii Kodi

Viti 2010 Viti 2009
TEARDHURAT Llogarise Statistikor

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101

b) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102 lilt 18K OJ 5(9'2...
c) te ardhura nqa shitia e Mallrave 705 11103 3-1 3.?6 j :l.~fU
2 TElardhura nga shitje te tiera (a+b+c) 708 11104

a) Qeraja 7081 111041

b) Komisione 7082 111042

c) Transport per te tieret 7083 111043 ,q /8 .
3 Ndryshimet ne inventarm e produkteve te gatshem e prodhimeve ne

proces : 71 11201

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 ,,«~y. /C/;)Y(
nae i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Te ardhura nqa arantet (Subvencione) 73 11400

6 Te tjera 75 11500

7 TElardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) Totall i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 {(IX h:f? IdJ Y6l

Ne ooolLeke

Administratori

Page 1



SHOQERIA ~~ &ter¥.
NIPT ; g19 16~

Pasqyre Nr.2
Ne ooo/Leke

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET
Numrii

Llogarise
Kodi

Statistikor Viti 2010 Viti 2009

1 Blerje, shpenzime (a+r-b+c+r-d+e] 60

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602
b) Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+1-)

c) Malira te blera 605/1

d) Ndryshimet e gjendjeve te Malirave (+1·)

e) Shpenzime per sherbime 605/2

12100

12101
12102

12103

12104

12105

J j j42.

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64

a· Pagat e personelit 641

b- Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore 644

3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68

4 Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret

b) Trajtime te pergjithshme 611

c) Qera 613

d) Mirembajtje dhe riparime 615

e) Shpenzime per Siguracione 616

f) Kerkim studime 617

g) Sherbime te tjera 618

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623

12200

12201

12202

12300

12400

12401

12402

12403

12404

12405

12406

12407

12408

• 'ft')

6JL

K11{j1

,; roo

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624

j) Transferime, udhetime, dieta 625

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626

I) Shpenzime transporti 627

per Blerje 6271

per shitje 6272

m) Shpenzime per sherbime bankare 628

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63

a) Taksa dhe tarifa doganore 632

b) Akciza 633

c) Taksa dhe tarifa vendore 634

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638
II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5)

Informate:

1 Numri mesatar i te punesuarve

12409

12410

12411

12412

124121

124122

12413

12500

12501

12502

12503

12504
12600

14000

7157J10

';fiX

-.f 10

.•.

I

,52

'lj-J(

I),

I!tO
!Ii

Viti 2009

a) Shtimi i aseteve fikse

2 Investimet 15000

15001

Viti 2010

nga te cilat: asete te reja

b) Pakesimi i aseteve fikse
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

150011

15002
150021

Page 1

Administratori



SHOQERIA ~~ k¥
NIPTI if JJ56 00 J. r .

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Treoti cigaresh
5 Tregti Treqti artikui industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera /-.

I Totali i te ardhurave nga tregtia ~ K f;.rd iltl If
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tiera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tiera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mall rash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare ,

IV Totali i te ardhurave nga transportl
24 Sherbimi Sherbime :financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tiera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke
Me page nqa 19.001 deri ne 30.000 leke /.~
Me page nqa 30.001 deri ne 66.500 leke 2.
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali JJI

-------- --------~--------------------------------



~MULARII URDHER
DEKLARIMIN ELEKTRO
FITIMIN

PAGESES PER Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
NIK TE TATIMIT MBI I (}O / ~ 'Jc:I ) se> 6

(2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial: I J91916002F33004VV I
2010

1111111111111111111111111111111111111111111111111111
J91916002F33004VV

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT) J91916002F

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem TIRANA DUE
(S) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa JORDAN MISJA(lSH NMI) TIRANE

(7) Numri i Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 2011-03-30

Totali per t'u paguar I I
Ne baze te deklarimit tuaj shuma e meposhteme duhet paguar

0,00

PAGESA
Firma e Personit te tatueshem:

c teke

0Xhirim

(' Cek

c Te tjera

f & 1
Vetem per Perdorlm Zyrtar dhe plotesohet nga banka

Data, Vula dhe Nenshkrimi i nepunesl t' bankes



ISO 9001·2000

VENDIM
I ASAMBLESE TE ORT AKEVE

Nr. 4 date 15.04.2010

Sote me daten 15.04.2010 shoqeria "Tirana Due"shpk regjistruar me vendim Gjykates Rrethit
Tirane nr 21628 dt 08.07.1999 ,me nr NIPTI J 91916002 F dhe me seli ne Rr "Jordan Misja"(ish
NMI-ja),Tirane me ortake te saj, znj.Rezarta Edmond TOLE,zj.Albana TOLE dhe z.Edmond
TOLE, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Me vendimin nr. 4 date 15.04.2010 shoqeria nepermjet ortakeve te saj vendosi sa
me poshte vijon :

VENDOSI:

Duke u mbeshtetur ne Ligjit 9901 dt 14.04. 2008. "Per Tregtaret dhe Shoqerite
Tregtare" titulli I,kreu I, neni 216 e ne vijim si dhe ligjin 9753 date 03.05.2007 "Per Qendren
Kombetare te Regjistrimit" dhe ligjin 9920 date 19.05.2008 "Per procedurat tatimore ne
Republiken e Shqiperise" ortaket e shoqerise kane vendosur :

1. Miratimin e llogarive vjetore dhe te rezultatit financiar per vitin 2010.
2. Kalimin e fltimit neto te vitit flnanciar 2010 ne vleren 5,232,342Ieke, ne:

- Rezerva Ligjore. 261,6171eke
- Per rritjen e kapitalit themeltar 4,970,725 leke

3. Miratimin e Raportit te Audit nga EKA z.Bujar Bendo per llogarite vjetore te viti 2010.
4. Emrimin e shoqerise audite ''AAIP sha''per miratimin e llogarive vjetore te vitit

ushtrimor 2010.
5. Te fllloj procesin e rritjes se kapitalit themeltar te shoqerise nga llogaria "ortake e

flnancime" per shumen 15,862 mije leke duke emeruar z, Bujar Bendo EKR per te
perpiluar raportin dhe ndjekur procedurat e regjistrimit ne QKR.

Vendimi i mesiperm i shoqerise mbyllet me rendin 5(pese), regjistrohet dhe hyne
ne fuqi menjehere, kjo bazuar ne nenet perkatese te statutit te shoqerise, si dhe te ligjeve cituar sa
me siper

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Edmond Leonidha TOLE Albana Edmond TOLE Rezarta Edmond TOLE


